
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-10 12:11

Metalo detektorius Securewand - New
Terascan

Metalo detektorius "Securewand - New Terascan"
Šio tipo metalo detektoriai pasižymi aukšta kokybe ir idealiai tinka nuodugniems patikrinimams atlikti.
Metalo detektorius pasižymi moderniu, ergonomišku dizainu (prietaisu patogu naudotis tiek
kairiarankiams, tiek dešiniarankiams) ir paprastu valdymu. Įspėja akustiniu ir optiniu signalu bei gali dirbti
tyliu vibro režimu.

Siekiant išvengti pašalinių metalinių objektų trukdžių (pavyzdžiui armatūros, metalo konstrukcijų), galima
sumažinti prietaiso jautrumą išorinei aplinkai, kad rezultatai būtų kuo tikslesni. Detektoriaus korpusas
pagamintas iš smūgiams atsparaus ABS plastiko.

Metalo detektorius pritaikomas: bankuose, teismuose ir kitose valstybinėse įstaigose, biurose,
mokyklose, rengiant viešus renginius, kariuomenėje, kalėjimuose, aerouostose ir kitose vietose.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Itin jautrus
Aptikimas zona 360°
Optimalus jautrumas su automatiniu derinimu
Veikia vieno mygtuko paspaudimu
Platus prietaiso korpusas užtikrina tikslų aptikimą
Galimybė dirbti tyliu režimu
Pašalina aplinkos objektų įtaką
Senkančios baterijos perspėjimas
Ergonomiškas dizainas, tvirtas korpusas, pagamintas iš ABS plastiko



Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067

